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وزیر کشور سابق پاکستان: سیا
مکالمات تلفنی مقامات پاکستانی را شنود می کند

وزیر کشــور ســابق پاکســتان فاش کرد 
سازمان جاسوسی آمریکا )سیا( مکالمات تلفنی 
رئیس جمهور و نخســت وزیر پاکستان را شنود 

می کند.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، »رحمان مالک« طی 
سخنانی در اجلاس ویژه ارتباطات مخابراتی  اظهار داشت:  
»در ســال 2013 سازمان سیا اعتراف کرد که مکالمات 
تلفنی »آصف علی زرداری« رئیس جمهور سابق و »نواز 

شریف« نخست وزیر فعلی را ضبط و شنود می کند.«مالک 
همچنین فاش کرد تعدادی از جاســوس های سیا که به 
داخل کابینه دولت قبلی نفوذ کرده بودند، توسط نیروهای 
امنیتی دستگیر شدند. وی به مسئولان مخابراتی پاکستان 
نیز هشدار داد که سازمان های اطلاعاتی برای فعالیت های 
جاسوسی، به سیستم مخابراتی کشور نفوذ می کنند. در 
کشور پاکستان سیا، موساد و دستگاه اطلاعاتی عربستان 

فعال هستند و از تروریست ها حمایت می کنند.

صدور محکومیت های سنگین
برای 57 انقلابی بحرینی

دادگاهی در بحرین 57 شــیعه این کشور را به 
اتهام آنچه »طراحــی حملات علیه پلیس و اهداف 
دیگر« نامید، مجرم شناخت و به حبس های طولانی 

مدت محکوم کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، دادستانی 
بحرین در بیانیه ای اعلام کرد: »57 نفر به اتهام ســاختن 
مواد منفجره، حمله علیه پلیس و زیرساخت ها و همچنین 
یک سفارتخانه خارجی به حبس محکوم شدند.«طبق این 

گــزارش پنج نفر از ایــن افراد به حبس  ابد، 22 نفر به 15 
سال زندان 29 نفر به 10 سال و یک نفر به 3 سال زندان 
محکوم شده اند.33 تن از متهمان در دادگاه حضور داشتند و 
بقیه به طور غیابی محاکمه شدند.یک منبع قضایی گفت: در 
این باره بیشتر متهمان اهل روستای شیعه نشین »بنی جمره« 

نزدیک منامه پایتخت بحرین هستند.
دادگاهی در بحرین نیز دو شهروند این کشور را سلب 

تابعیت و از کشور اخراج کرد.
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نیــروی هوایــی ارتــش 
عملیات  یــک  طی  ســوریه 
بســیار موفقیت آمیز در حومه 
سرکردگان  تجمع  مرکز  ادلب، 
تکفیری ها را هدف قرار داد که 
طی آن دســت کم 40 سرکرده 
تروریست ها به هلاکت رسیدند.

به گزارش فارس، منابع سوری 
اعلام کردنــد، روز جمعــه نیروی 
هوایی ارتش سوریه در حومه ادلب 
محل تجمع سرکردگان تروریست ها 
را هدف قرار دادند که طی آن بیش 
از 40 ســرکرده و فرمانــده میدانی 
گروه های مسلح به هلاکت رسیدند.

به گفته منابع آگاه میدانی این 
عملیــات موفق نیروی هوایی ارتش 
ســوریه مدیون رصد و پیگیری های 
دقیق یکی از یگان های امنیتی ارتش 
سوریه است که موفق شد، اطلاعات 
دقیق و موثقی از نشست سرکردگان 
گروه های مسلح تروریستی منطقه از 
جمله گروه های مسلح تشکیل دهنده 
ائتلاف موسوم به »جیش الفتح« به 
دست آورد و آنها را در اختیار یگان 
عملیاتی نیروی هوایی ارتش سوریه 

قرار دهد.
ایــن منابع تأکیــد کردند: »در 

این عملیات چندین سرکرده گروه 
تروریستی تشکیل دهنده جیش الفتح 
از جملــه »ابو احمــد درویش« و 
همچنیــن 14 فرمانده میدانی این 
گروه هــا که بســیاری از آنها دارای 
تابعیت های خارجی بودند، کشــته 

شدند.«
به گفته این منابع این نشســت 
بسیار مهم بوده و تصمیماتی که قرار 

بود، در آن گرفته شــود، تصمیمات 
مهمی تلقی می شد.

اثرات نشست کمپ دیوید
شــبکه خبــری المیادیــن در 
گزارشــی اعــلام کرد، گســترش 
جنایات و اقدامات تجاوزکارانه جبهه  
تروریستی النصره در سوریه حاصل 
نتایج نشست اخیر مقامات آمریکایی 

و عربی در کمپ دیوید است.

به گزارش تســنیم، در گزارش 
شبکه المیادین آمده است: »جبهه 
النصره شــاخه القاعده در سوریه به 
یک بازیگر اصلی در نقشــه نظامی 
ســوریه تبدیل شده است و علت به 
این نقش، حمایتی  دســت آوردن 
است که کشورهای غربی، آمریکا و 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
از این گــروه تروریســتی به عمل 

»ایالات  افزود:  المیادین  می آورند.« 
متحده آمریــکا و هم پیمانانش در 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
در کنار اردن، در ظاهر جبهه النصره 
را گروه تروریســتی می خوانند و در 
خفا و به صــورت پنهانی این گروه 
تروریســتی افراطــی را که جنایات 
متعــدد در ســوریه مرتکب شــده 
از جملــه بریدن ســر )40 نفر( از 
ساکنان ادلب و جنایات متعدد دیگر 
در اســتان های دیگر ســوریه مورد 
حمایت های مستقیم و غیرمستقیم 

خود قرار داده اند.
شــبکه المیادین تأکید کرد که 
نقش آمریکا در زمینه اقدامات جبهه 
تروریستی النصره نقش محوری است 
و توســعه طلبی، جنایات و اقدامات 
تروریســتی این جبهه نتیجه دیدار 
اوبامــا رئیس جمهور  اخیر بــاراک 
آمریکا با ســران و مقامات بلندپایه 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
)به اســتثنای عمان( در نشســت 

کمپ دیوید است.
المیادین خاطرنشان کرد، ناظران 
و آگاهان سیاســی معتقدند اندیشه 
القاعده که بر سرکرده جبهه النصره 
حاکم اســت همچون بمب ساعتی 

اســت که هیچ کس از انفجار آن در 
امان نخواهد بود و تبعات خطرناک 
حمایت آمریــکا و رژیم های مرتجع 
عرب از جبهه تروریستی النصره قطعاً 
دامان خود آنها را هم خواهد گرفت.
روزنامــه آلمانــی »یونگه ولت« 
نیز نوشــت، قطر و عربستان دست 
در دســت تکفیری ها علیه سوریه 
جریان سازی می کنند. وزارت خارجه 
سوریه اما با ارسال دو نامه به دبیرکل 
سازمان ملل متحد و شورای امنیت 
تأکید کرد، جنایت وحشتناکی که 
گروه هــای تروریســتی علیه اهالی 
روســتای »لــوزه« در حومه ادلب 
مرتکب شدند نقض آشکار و مستمر 
قطعنامه های سازمان ملل محسوب 

می شود.
در این نامه ها آمده است: »بدون 
تــداوم حمایــت عربســتان، قطر، 
اردن، رژیم صهیونیســتی و ترکیه 
تروریستی جنایت های  از گروه های 

تروریستی اتفاق نمی افتاد.«
ایــن درحالی اســت کــه دو 
راننده کامیــون در ترکیه به انتقال 
تروریســت های داعش به ســوریه 
زیرنظر ســازمان اطلاعــات ترکیه 

جنگ میکروبی علیه کره  شمالیاعتراف کردند.
کره شمالی با ارسال نامه ای به سازمان ملل، نسبت به تلاش اخیر آمریکا 
در ارســال میکروب »ســیاه  زخم« به برخی از کشورها از جمله کره شمالی 
اعتراض و اعلام کرد واشنگتن با انجام این کار درصدد به راه انداختن جنگ 
میکروبی علیه پیونگ یانگ است.منابع خبری اعلام کردند که پنتاگون سال 

2005 میلادی نیز باکتری زنده سیاه زخم به ژاپن ارسال کرده بود.
ناتو ضعیف تر از همیشه

وزیر خارجه جمهوری چک تاکید کرد که اتحادیه اروپا و ناتو برای مقابله با 
تهدیدات امنیتی موجود در منطقه آمادگی لازم را ندارند. وی افزود: »تغییرات 
بســیار بزرگ اســت و واقعا لازم است تا در راهبرد امنیتی اروپا و همین طور 

راهبرد ناتو تجدیدنظر کنیم.«
جاسوسی آمریکا

آلمان رسیدگی به اتهام شنود تلفن صدراعظم این کشور توسط سازمان 
ســیا را به دلیل کمبود اطلاعات متوقف کرد.دادستان کل آلمان اعلام کرد 
ســازمان امنیت ملی آمریکا نتوانسته شــواهد کافی برای توجیه قانونی این 

اقدام ارائه کند!
انتقاد صلیب سرخ از سازمان ملل

صلیب سرخ هشدار داد به دلیل ناکامی جامعه جهانی در همکاری برای 
خاتمه دادن به جنگ ها و بحران های انســانی، جهان با درگیری در مقیاسی 
غیرمنتظره مواجه است.صلیب سرخ تاکید کرد، شورای امنیت سازمان ملل در 
انجام ماموریت هایش برای برقراری صلح و پایان دادن به جنگ ناکام مانده است.

»نه« پاکستان به خواسته غرب
پاکستان برای دومین بار به خواسته اتحادیه اروپا برای لغو مجازات اعدام 
»مجرمان خطرناک و تروریست ها« در این کشور پاسخ منفی داد.وزیر کشور، 
 پاکستان گفت: »مجازات اعدام که بر اساس قانون اساسی و قوانین بین المللی 

انجام می شود، ادامه خواهد یافت.«

  چهار سوی پنج قاره

ارتش رژیم صهیونیســتی پس از گذشــت 33 سال از تجاوز به 
لبنان اسنادی را منتشــر کرد که نشان می دهد هدف از این تجاوز، 
برخلاف آنچه گفته، پاسخ به ترور سفیر رژیم صهیونیستی در انگلیس 

و موشک های فلسطینی نبود، بلکه هدف اشغال لبنان بوده است.
پس از گذشت 33 سال از تجاوز رژیم صهیونیستی به لبنان آرشیو 
ارتش این رژیم مهم ترین اســناد مربوط به این تجاوز را منتشر کرد. 
به گزارش فارس، روزنامه فرامنطقه ای »الشرق الاوسط« گزارش داد، 
این اســناد به صورت حتمی و رسمی نشان می دهد که هدف از این 
جنگ آنطور که اسرائیل گفته، پاسخ به ترور »شلومو آرگوف« سفیر 
رژیم صهیونیستی در انگلیس و پاسخ به موشک های فلسطینی نبوده 
اســت بلکه چند هفته پیش از ایــن دو حادثه طرحی از پیش آماده 
شــده بود که شــامل تجاوز به لبنان تا بیروت، از بین بردن مقاومت 
مسلح فلسطین و نابودی نیروهای سوری مستقر در خاک لبنان بود.«

بنا بر این گزارش، »قرار بود که ارتش رژیم صهیونیســتی جنگ 
خود را در مارس 1982 آغاز کند و بر همین اســاس دستوراتی برای 
آغاز عملیات »اورانیم کوچک«صادر شــده بود. هدف از این عملیات، 
اعلام آغاز عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در لبنان بود. این در حالی 
بود که نیروهایی در این عملیات شرکت داشتند که تحت مسئولیت 
فرماندهی منطقه شــمالی در ارتش اسرائیل بودند.« در یکی از این 
اسناد که تاریخ آن به دو ماه پیش از آغاز حمله به بیروت باز می گردد، 
تسلســل عملیات نظامی توضیح داده شــده است، به این ترتیب که 
»ارتش اسرائیل باید ظرف 24 ساعت زیرساخت های برخی مناطق از 
جمله حاصبیا و کوکبا و جبل الوسطانی را تخریب کند و سپس 24 
ساعت پس از آن به مسیحیان ) نیروهای گردان های لبنانی( در منطقه 
بیروت پرداخته و بیروت را ظرف 96 ساعت پس از آغاز عملیات نظامی 
اشغال کند و پس از آن برای نابودی ارتش سوریه در بقاع آماده شود.«

الشرق الاوســط در گزارش خود می افزاید: »نیروی هوایی رژیم 
صهیونیستی در آوریل 1982 با هدف اینکه کاری کند تا فلسطینی های  
جنــوب لبنان آتش بس را نقض کنند پایگاه های آنان را بمباران کرد. 
فلسطینی ها نیز با بمباران شمال اراضی اشغالی با کاتیوشا پاسخ این 
تجاوز را دادند. در این هنگام، ارتش رژیم صهیونیستی طرح »اورانیم 
بزرگ« را آغاز کرد که هدفش اشــغال کل لبنان، ائتلاف با گروه های 

مسیحی بیروت و نابودی ارتش سوریه در این کشور بود.«

پرونده

دروغ بزرگ صهیونیست ها
بعد از 33 سال برملا شد

هلاکت 40 سرکرده تکفیری
در عملیات دقیق جنگنده های سوری 

از حملات  بعد   14ســال 
11 ســپتامبر اســناد جدید 
منتشر شده و اظهارات صریج 
رئیس وقت ســازمان ســیا 
داشتن  احتمال دست  فرضیه 
این حملات  در  آمریکا  دولت 

تروریستی را تقویت کرد.
11 سپتامبر 2001 میلادی بر 
اثر حملات  مشکوک تروریستی به 
برج های تجارت جهانی و ساختمان 
پنتاگون بیش از 3 هزار نفر از مردم 
آمریکا کشــته شدند بنا به ادعای 
دولت آمریکا مهاجمان انتحاری 19 
عضو گروه تروریستی القاعده بودند. 
اما طی 14 سال گذشته درباره 
این حملات تروریستی فرضیه های 
مختلفی از جمله دســت داشتن 
دولت جرج بوش در این حملات 
یا دســت کم اطلاع واشــنگتن از 
برنامه ریزی تروریست ها برای این 
حملات مطرح شده است. اظهارات 
جدید »جــرج تنت« رئیس وقت 
سیا در زمان بوش پسر، این فرضیه 
را  کــه رهبــران آمریکایی بطور 
کامل از توطئه تروریســتی پیش 
از حملات 11 ســپتامبر 2001 
میلادی خبر داشته و به عمد برای 
بهره برداری سیاسی و لشکر کشی 
به خاورمیانه کاری نکرده  اند را به 

اثبات رساند.

رئیس وقت سیا: رهبران آمریکا به طور کامل از حملات 11 سپتامبر مطلع بودند

 »جرج تنت« مدیر سابق سیا 
روز جمعه با انتشار اسناد جدیدی 
که به تازگی از طبقه بندی خارج 
شده اســت، تصریح کرد که »در 
9 موقعیت مختلف که از دسامبر 
1998 میــلادی آغاز می شــود، 
جزئیــات مربوط به تهدید توطئه 
تروریستی را برای مقام های ارشد 
دولــت و کنگره آمریکا ارســال 

کردم.«

جورج تنت همچنین 5 سند 
داخلی ســازمان ســیا مربوط به 
عملکرد این نهاد پیش از حملات 
11 سپتامبر را منتشر کرده است.

وی در ادامه افزود: »من کاملا 
مطمئن بودم که تیم امنیت ملی 
به طور کامل از تبعات راهبردی و 
تاکتیکی تهدید توطئه تروریستی 
آگاهی داشــته اند. کسانی که در 
دولت آمریکا به طور مســتقیم با 

مســئله تروریســم درگیر بودند، 
به طــور کامل از تهدیــد توطئه 
تروریستی آگاهی داشتند.« مدیر 
ســابق ســیا این را هم گفت که 
کشــتن  قصد  آمریکایی  مقامات 

بن لادن را نداشتند.
به گفته مدیر سابق سیا »جانت 
رنو« دادســتان کل وقت آمریکا 
نقش مهمی در جلوگیری از اجرای 
برنامه های سازمان سیا برای کشتن 

اسامه بن لادن سرکرده القاعده در 
سال 1998 میلادی داشته است.«

 گزارش جدید سیا
دربــاره  دیگــر  خبــری  در 
حملات یــازده ســپتامبر  و 10 
ســال پس از پایان تحقیق ســیا 
درباره »شکست های سازمان های 
اطلاعاتی آمریکا  پیش از حملات 
11 ســپتامبر«، سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا نیز گزارشی جدید 
و 500 صفحــه ای در ایــن باره 
منتشــر کرده کــه در آن اثری از 
نقش عربســتان در این حملات 

دیده نمی شود.
 500 گــزارش  یــن  ا در 
صفحه ای، بازرس کل لیســتی از 
آنچه »مشــکلات سیســتمیک« 
خوانده،  اطلاعاتی  ســازمان های 
اشاره و همچنین تاکید کرده که 

این مشکلات سبب از دست دادن 
و نادیده گرفتن طرح تروریســتی 
اســامه بــن لادن بــرای ربایش 
هواپیماهــا و اســتفاده از آنها به 

عنوان بمب شد!
با کنــار هم قــرار دادن این 
اســناد و گزارش هــا و همچنین 
اســناد و گزارش هایی که پیش از 
این درباره حملات 11 ســپتامبر 
منتشر شده، می توان به این نتیجه 
رسید که این حملات می تواند کار 
ســرویس های اطلاعاتی آمریکا و 

رژیم صهیونیستی باشد. 
در مرخصی بودن تمام پرسنل 
یهــودی فعال در برج های تجارت 
جهانی در روز حادثه تنها یکی از 
این اسناد است که فرضیه دست 
داشتن اسرائیل در این حملات را 

تقویت می کند.

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اعلام کرد، این کشور 
تحت قالب طرح جدیدی، قصد دارد به عراق برگردد و در خاک 

آن تعدادی پایگاه نظامی ایجاد کند!
به گزارش تســنیم، ژنرال »مارتین دمپسی« اعلام کرد: »ایالات 
متحده قصد دارد راهبردی را موســوم به »نیلوفر آبی« در ارتباط با 
عراق اجرا کند که براســاس آن، واشنگتن تعدادی پایگاه نظامی در 
عراق ایجاد می کند.« به گفته دمپسی »هدف از احداث این پایگاه ها، 
بازگشــت نیروهای آمریکایی به عراق، دسترسی آنها به قبایل سنی، 
هماهنگــی حملات هوایی )علیه داعش( و آموزش ســربازان عراقی 
خواهد بود.« دمپســی افزود: یکی از این پایگاه ها در مسیر بغداد به 

تکریت احداث خواهد شد.
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( نیز طی بیانیه ای اعلام کرده، هدف 
از توسعه پایگاه های آمریکایی در عراق، هموار کردن راه برای عملیات 

نیروهای آمریکایی در مناطق جنگی )عراق( است.
»استیو وارن« سخنگوی پنتاگون هم گفت: کاخ سفید هم اکنون به 
دنبال مکان یابی برای احداث پایگاه در چارچوب »نیلوفر آبی« است.

ایــن اظهارات در مورد اعزام نیرو، هرچند به بهانه مبارزه با گروه 
تروریستی داعش صورت می گیرد، ولی کنگره آمریکا دیروز به لایحه 
دموکرات ها در مورد استفاده از نیروی نظامی برای مبارزه با »داعش« 
رای منفی داد. »باراک اوباما« رئیس جمهوری آمریکا،  طی لایحه ای 
از کنگره درخواســت کرده بود برای اســتفاده از نیروی نظامی علیه 
داعش، به دولت مجوز داده شــود. به نظر می رسد آمریکایی ها قصد 
دارند با اســتفاده از ابزار داعش تسلط خود بر منطقه به ویژه عراق را 
مجددا احیا کنند. هنوز در خصوص مواضع دولت عراق راجع به این 

اظهارات خبری منتشر نشده است.
سالروز صدور فتوا

»حیدر عبادی« نخســت وزیر عراق اما در ســالروز صدور فتوای 
مرجعیت این کشور برای مبارزه با داعش گفت: »فتوای مرجعیت برای 
دفاع از عراق در زمان مناسب صادر شد و این امر دقت نظر و درستی 
تشخیص مرجعیت از اوضاع و احوال را نشان می دهد.« »عبادی« افزود: 
»فتوای صادر شده از سوی آیت الله »سیدعلی سیستانی« مرجع عالی 
شیعیان عراق، مبنی بر لزوم جهاد کفایی  علیه تروریست ها، عراق را از 
یک طرح شوم و سیاه رهانید و با این فتوا، داعش متوقف شد.« عبادی 
این را هم گفت که »این فتوا نه تنها عراق، بلکه منطقه را نجات داد.«

»خالد العبیدی« وزیر دفاع عراق نیز ضمن تمجید از فتوای آیت الله 
سیستانی، تصریح کرد: »این فتوا وحدت عراق را حفظ و توطئه تجزیه 

را نیز نقش بر آب کرد.«
آمادگی برای آزادسازی موصل

به گزارش خبرگزاری جمهوری اســلامی، »محمود ســورچی« 
ســخنگوی نیروهای داوطلب بسیج مردمی اعلام کرد، حدود 8200 
نیروی داوطلب دوره های آموزشــی لازم را طی کرده و اکنون آماده 
مشارکت  در عملیات آزادسازی »موصل« هستند. وی گفت: »همه 
این نیروها اهل موصل هســتند و اکنون منتظرند تا فرمان عملیات 

صادر شود.«
سورچی که با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در »اربیل« 
صحبت می کرد،  افزود که دومین مرحله انتقال تســلیحات نظامی از 
جمله ســلاح های سبک، نیمه سنگین و سنگین به مناطق استقرار 
نیروهای داوطلب صورت گرفته و اکنون همه چیز برای شروع عملیات 

آماده است.

ژنرال دمپسی خبر داد
»نیلوفر آبی«، طرح جدید آمریکایی ها

برای بازگشت به عراق

ائتلاف  سعودی  سخنگوی 
ضد یمنی، برای فرار از تبعات به 
هلاکت رسیدن فرمانده نیروی 
هوایی عربستان دست به جعل 
خبر زد و مدعی شد رهبر انصار 
از حملات هوایی  الله در یکی 

ائتلاف کشته شده است!
واقعی،  دنیای  در  »شکســت 
انتقــام در فضای مجــازی.« این 
جملــه بیان کننــده اوضــاع این 
روزهای ســعودی ها است. آنها که 
در زورآزمایــی بــا انقلابیون یمن 
ادعاهایشان  با تمام  نتوانســته اند 
برنده شوند اکنون صحنه دیگری 
را بــرای زورآزمایــی و نبرد خود 

انتخاب کرده اند.
 ســعودی ها ایــن روزهــا به 
شــبکه های اجتماعــی و فضای 
مجــازی پناه برده اند و با انتشــار 
اکاذیــب در مورد یمــن به دنبال 
گمراه ساختن مخاطب هستند. اما 
گویا سعودی ها این گونه می اندیشند 
که فقــط آنها به دنیــای مجازی 
دسترسی دارند و هرکاری بخواهند 
می توانند در این فضا انجام دهند. 
آنهــا بایــد قــدری فراتر از 
بیابان هــای ســوزان عربســتان 

بیندیشــند و این مسئله را درک 
کنند که نمی تــوان با روش های 
نخ نما شده، مخاطبان آگاه را فریب 
داد. یکی از این  اقدامات سعودی ها 
انتشار خبر شهادت رهبر انصارالله 
یمن است که با هدف انحراف افکار 
عمومی از موضوع کشــته شــدن 
فرمانده هوایی عربســتان صورت 

گرفته است.
به گــزارش فــارس، »احمد 
ائتلاف  ســخنگوی  العســیری« 
کشــورهای عربی برای حمله به 
یمن مدعی شــد که »عبدالملک 
الحوثی« رهبر انصار الله یمن کشته 

شده است. 
به نوشته پایگاه خبری »یمن 
الان«،  »العســیری« در صفحــه 
فیســبوک خود این ادعا را مطرح 
کــرده و گفته کــه »عبدالملک 
الحوثــی« در منطقــه مــران در 
اســتان »صعده« و در پی بمباران 
جنگنده هــای ائتلاف جان خود را 

از دست داده است.
  انصــارالله یمن اما در صفحه 
توییتــر خود ضمــن تکذیب این 
خبر اعلام کرد که »اخبار منتشر 
شــده درباره شهادت »عبدالملک 

الحوثی« ادعاهای جدیدی نیست 
و پیش از این نیز رسانه های دشمن 
تلاش کرده انــد این ادعا را مطرح 
کنند و رهبر انصار الله در سلامت 

کامل به سر می برد.«
این ادعاها به نظر می رسد در 
مقابله با انتشار خبر مرگ فرمانده 
نیروی هوایی سلطنتی عربستان در 
پی اصابت موشک اسکاد ارتش یمن  
به یکی از مراکز نظامی عربستان در 
جنوب این کشور)چهارشنبه هفته 
گذشته( مطرح شده باشد. هرچند 
سعودی ها مدعی شــدند که وی 
به مرگ طبیعی مرده اما شــواهد 
زیادی حاکی از کشته شدن وی به 

دست انقلابیون یمنی است. 
اختلافات در دربار 

باز هم بالا گرفت
به گزارش پایگاه خبری الخبر 
پرس،  منابع نزدیــک به خاندان 
پادشاهی سعودی از بروز اختلافات 
امرای سعودی خبر  گسترده بین 

می  دهند. 
در  گســترده  ای  نگرانی  های 
ریاض بعد از کشته شدن فرمانده 
نیروی هوایی عربستان و به اسارت 
درآمــدن فرمانــده گارد ملی این 

کشــور از ســوی ارتــش یمن و 
کمیته  هــای مردمی وابســته به 
انصار الله ایجاد شــده اســت. این 
منابع تاکید دارند که شاهزادگان 
ســعودی »ملک سلمان« و فرزند 
وی را مسئول شکست های ارتش 

عربستان می  دانند. 
ســعودی ها تاکنــون چندین 
بار بــرای انحراف افــکار عمومی 
از شکســت های خود بــه جعل 
خبر درباره شهادت رهبر انصارالله 
متوســل شده اند و هر بار انصارالله 

آن را تکذیب نموده است.
تداوم حملات یمنی ها

از سوی دیگر انقلابیون یمنی 

در واکنش به تجاوز ســعودی ها، 
همچنان مناطق جنوبی عربستان 
را آماج حملات خود قرار می دهند. 
ارتش و کمیته های مردمی یمن 
دیــروز در پاســخ بــه حملات 
عربســتان 46 موشــک به سمت 
پایگاه های العین الحاره، الخوبه و 
الســوده واقع در جنوب عربستان 

شلیک کردند. 
توپخانه ارتــش و کمیته های 
مردمــی روز جمعــه نیــز پایگاه 
را  »نهوقه« در نجران عربســتان 

گلوله باران کردند.
در همین حال دفتر سخنگوی 
سازمان ملل روز جمعه اعلام کرد 

گفت وگوهای صلح یمن در ژنو به 
دوشنبه موکول شده است. سازمان 
ملل دلیل ایــن تعویق را »تاخیر 
در ورود یکی از گروه های یمنی« 
اعلام کرده است. قرار بود که این 

گفت و گوها امروز برگزار شود. 
از سوی دیگر نیروهای ارتش و 
کمیته های مردمی در یک عملیات 
موفقیت آمیز مرکز تجمع عناصر 
القاعده در منطقه »بئر احم« در 
استان »عدن« را هدف قرار دادند 
کــه در جریان آن، 90 تن از این 
عناصر کشته و زخمی شدند. ارتش 
و کمیته های مردمی یمن همچنین 
در ادامه پیشروی خود در استان 
»تعز«، موفق شدند تعداد زیادی 
از نیروهای »القاعده« در این استان 
را محاصره کنند.  همزمان با این 
سعودی  جنگنده های  درگیری ها 
برای پشتیبانی از عناصر القاعده و 
حزب »الاصلاح«، مواضع متعدد 
ارتش و کمیته های مردمی را هدف 
گرفتند تا مانع پیشروی آنان شوند. 
خبر آخــر اینکه جنگنده های 
ســعودی این بار به اشتباه مواضع 
مزدوران خــود را در این مناطق 

هدف قرار دادند!

یدیعوت آحارونوت:خبرسازی سعودی ها برای رهایی از تبعات سنگین مرگ فرمانده نیروی هوایی

زندان های اسرائیل
پر از سربازان فراری است

رســانه های صهیونیســتی 
گزارش دادند که ســالانه حدود 
20 هزار نظامی صهیونیســت به 
دنبال فــرار از خدمت در ارتش، 
اکنون  و  می شوند  زندان ها  راهی 
زندان های نظامی مملو از سربازان 

فراری شده است.
بــه گــزارش تســنیم، روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارونوت نوشت 
که ســالانه حدود 20 هــزار نظامی 
صهیونیســت به سبب فرار از خدمت 
راهی زندان های نظامی می شوند و به 
دلیــل پر بودن زندان ها برخی از آنان 
راهی بازداشتگاه های نظامی می شوند.
به نوشته این روزنامه 71 درصد از 
این نظامیان به اتهام فرار از خدمت در 
ارتش و 21 درصد به جرم بی انضباطی 
و بقیه نظامیان بــه اتهاماتی از قبیل 
خشونت، سرقت اسلحه، تهیه اطلاعات 
و... محاکمه می شــوند. حد متوسط 
حضــور این افراد در زندان ها به 3 ماه 

می رسد.
بازداشت  آحارونوت تصریح کرد، 

جولان تکفیری ها در برخی مناطق سوریه حاصل نشست اخیر اعراب و آمریکا در کمپ دیوید است!

افراد مسلح با حمله به کنسولگری تونس در پایتخت لیبی، 10 نفر از 
کارمندان این کنسولگری را ربودند.

دیروز افراد مســلح ناشناس کنسولگری تونس در طرابلس را اشغال کردند و 
10 تن از کارمندان شاغل در آن را ربودند و به نقطه نامعلومی بردند. آن طور که 
خبرگزاری تسنیم نوشته، وزارت خارجه تونس با صدور بیانیه ای، این اقدام را به 
شدت محکوم کرده است. در این بیانیه از اتباع تونس در لیبی خواسته شده هوشیار 
باشــند و در صورت امکان، کشور لیبی را ترک کنند.از شهر ساحلی »درنه« در 
شرق لیبی نیز خبر می رسد، صدها تن از مردم در اعتراض به افزایش فعالیت های 
تروریستی در این شهر، به سمت پایگاه داعش تظاهرات و راهپیمایی کردند. عناصر 
تروریســتی داعش نیز از درون پایگاه به سمت مردم معترض تیراندازی کرده و 
هفت نفر از آنها را کشتند. شمار مجروحان این تیراندازی نیز 30 نفر اعلام شد.

اخیراً نماینده »بان کی مون« دبیرکل سازمان ملل در لیبی، با اشاره به گسترش 
فعالیت داعش در این کشــور، هشدار داد که زمان زیادی برای حل بحران لیبی 
باقی نمانده است. لیبی از زمان سرنگونی »معمر قذافی« در سال 2011 تاکنون 
دستخوش ناآرامی های شــدید داخلی است و کشورهای غربی پس از سرنگونی 

قذافی و تسلط بر چاه های نفت این کشور، آن را به امان خدا رها کرده اند.

حمله مسلحانه به کنسولگری تونس در لیبی 
شبه نظامیان 10 کارمند را ربودند

صدها تن از بوســنیایی های حامی فلسطین، هتل محل اقامت تیم 
فوتبال رژیم صهیونیستی را در منطقه ای نزدیک به »سارایوو« پایتخت 

بوسنی محاصره کردند و شعارهای ضد اسرائیلی سر دادند.
تجمع کنندگان پیش از آغاز شروع بازی این تیم با تیم ملی فوتبال بوسنی 
دست به این اقدام زدند و همزمان با سر دادن شعار بمب های دودزا و همچنین 
مواد آتش زا به طرف هتل پرتاب می کردند.نیروهای پلیس با زبان عبری از اعضای 
تیم فوتبال رژیم صهیونیستی خواستند قبل از اینکه آسیب جدی ببینند هتل را 
ترک کنند. رژیم صهیونیستی به خاطر جنایات بی شماری که علیه ملت مظلوم 
فلسطین مرتکب شده در میان تمام ملل جهان منفور است. نظرسنجی که چند 
روز پیش خود صهیونیســت ها از ساکنان ســرزمین های اشغالی انجام دادند نیز 
نشــان داده آنها احســاس می کنند تمام جهان از اسرائیلی ها متنفرند. در کرانه 
باختری رود اردن نیز دو روســتای »بلعیــن« و »کفر قدوم« صحنه تظاهرات و 
درگیری فلسطینیان با نظامیان صهیونیست علیه دیوار نژادپرستانه حائل و ادامه 

شهرک سازی های رژیم صهیونیستی بود.

مردم بوسنی با شعارهای ضد صهیونیستی
از تیم فوتبال اسرائیل استقبال کردند!

این افراد در زندان هــا هزینه گزافی 
برای اسرائیل به دنبال دارد.

یک روزنامــه  آمریکایی فاش کرد، این کشــور بیش از 
یک میلیارد دلار برای سرنگونی »بشار اسد« هزینه و 10هزار 

نفر را نیز در سوریه مسلح کرده است.
واشنگتن پست بر اساس اســنادی که از طریق »ادوارد اسنودن« 
کارمند سابق آژانس امنیت ملی آمریکا، به دست آورده ، گزارش داد، 
آمریکا برای آموزش مخالفان ســوری و ساقط کردن دولت بشار اسد  
یک میلیارد دلارهزینه کرده اســت.این میزان نشان می دهد که یک 

پانزدهم تمام بودجه ســیا به ساقط کردن دولت بشار اسد در سوریه 
تخصیص یافته است.

بنا بر این گزارش، مقامات آمریکایی می گویند، این کشور تنها در 
سال های گذشته بیش از 10هزار نفر را در سوریه را مسلح کرده است. 
با توجه به آغاز بحران ســوریه در سال 2011، به نظر می رسد میزان 
هزینه های آمریکا در سوریه تا کنون بیش از سه میلیارد دلار بوده است.

هرچند مقامات سیا از اظهار نظر در این رابطه خودداری کرده اند، 

امــا مقامات آمریکایی با دفاع از این حجم بودجه، می گویند اغلب این 
هزینه مربوط به دستمزد و تسلیحات جنگجویان و بخشی از برنامه چند 
میلیارد دلاری مشترک قطر، ترکیه و عربستان برای تقویت نیروهای 

»جبهه جنوب« )گروهک موسوم به ارتش آزاد سوریه( بوده است.
به نوشــته واشنگتن پست، بخش اعظم این مبلغ مربوط به برنامه 
آموزش مخالفان در اردن و انجام حمایت های لجستیکی و اطلاعاتی از 

مخالفان مسلح بوده است. 

واشنگتن پست: سازمان سیا 10 هزار تروریست را در سوریه مسلح کرده است


